Определение о продлении срока рассмотрения дела №05-107/2016 в отношении УК
ООО «Альянс-Плюс»

Исх. №ИП-05/12095 от 29.08.2016 г.

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

председатель Комиссии:                  <…>,

члены Комиссии:                             <…>,

                                             <…>,

рассмотрев дело № 05-107/2016, возбужденное по признакам нарушения УК ООО
«Альянс-Плюс» (423450, РТ, г. Альметьевск, ул. Тельмана, д. 60) пункта 3 части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью всестороннего, объективного и полного исследования
доказательств по делу № 05-107/2016, возбужденного по признакам нарушения
антимонопольного законодательства дело № 05-107/2016 было отложено.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 05-107/2016 до 01 декабря 2016 года.

Председатель Комисии:                   <…>,

Члены Комиссии:                            <…>,

                                                       <…>,

Исп.:                                               <…>.